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Sukcesy wychowanków MCK podczas artystycznego
weekendu!

Miniony weekend przyniósł wiele powodów do dumy i radości. Wychowankowie Młodzieżowe Centrum Kultury w Legnicy po
raz kolejny udowodnili, że pasja, systematyczna praca i artystyczne zaangażowanie prowadzą do pięknych sukcesów na
scenach konkursowych i turniejowych.

Z ogromną radością informujemy, że podczas III Dolnośląskiego Konkursu Piosenki „Melodyna” I miejsce w kategorii zespoły
zdobył duet Agata Sopańska i Blanka Pasik-Sośniak. Serdecznie gratulujemy wspaniałego występu oraz muzycznej
wrażliwości, która została doceniona przez jury konkursu. Opiekę artystyczną nad uczestnikami sprawowała pani Anna
Czerska.

Kolejne dobre wieści z tegoż samego Festiwalu „Melodyna” – to Wyróżnienie otrzymała Laura Dobrzyńska, rozwijająca swoje
wokalne umiejętności pod kierunkiem pani Patrycji Kamola. Gratulujemy sukcesu oraz pięknego reprezentowania naszego
MCK!

To jednak nie koniec artystycznych osiągnięć. Wielkie gratulacje kierujemy także do zespołu VIVO, którego opiekunem
artystycznym jest pani Michalina Dębska. Podczas IV Ogólnopolskiego Festiwalu Tańca w Polkowicach zespół otrzymał
Nagrodę Specjalną Jury. Dziewczęta występowały w kategorii 12–15 lat – taniec modern-jazz, prezentując wysoki poziom
artystyczny, energię oraz sceniczną dojrzałość.

Równie emocjonujące chwile towarzyszyły Otwartym Mistrzostwom Wrocławia PTT, które odbyły się 17 maja 2026 r. Nasi
wychowankowie rozpoczęli turniejową rywalizację od znakomitych wyników:
• Sofia i Gabryś – I miejsce
• Gabrysia – I miejsce
• Sara i Wojtek – II miejsce oraz awans do klasy G

Nauczycielem i opiekunem par jest pan Janusz Narajewski.

Serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom, instruktorom oraz rodzicom. Każdy sukces jest efektem wielu godzin pracy,
wytrwałości i odwagi w rozwijaniu własnych talentów. Cieszymy się, że wychowankowie MCK z taką pasją reprezentują naszą
placówkę na konkursach, festiwalach i turniejach, zdobywając kolejne doświadczenia oraz artystyczne osiągnięcia.


